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ESITI SELEZIONE  
 

Per l’assegnazione di un premio per una tesi di dottorato o di laurea magistrale in memoria del 
prof. Saverio Bellomo, docente dell’ateneo prematuramente scomparso, per ricordare le sue 
qualità umane e professionali e per preservare e valorizzare nel tempo l'autorevolezza acquisita 
dalle sue ricerche nei domini della filologia dantesca e della filologia italiana - Edizione 2023  
 
(Bando emanato con Decreto DSU n. 884/2023 Prot. n. 0110751 del 18/05/2023) 

 

Graduatoria approvata con Decreto DSU n. 1499/2023 Prot. n. 0216715 del 19/09/2023 
 

 
Candidati 

Tesi di 
Filologia 
dantesca 
[10 punti] 

Tesi di 
Filologia 
italiana 
[7 punti] 

Originalità 
[max. 10 punti] 

Contributo di 
conoscenza 

[max. 10 punti] 

 
Totale 

 
1. Giulia 
Barison 

 
- 

 
7 

 
9 

 
9 

 
25 

 
2.Jessica 
Rapisardi 

 
- 

 
7 

 
7 

 
6 

 
20 

 
3.Domenico 
Bastianelli 

 
10 

 
- 

 
3 

 
3 

 
16 

 
 
 
Risulta vincitrice del Premio Bellomo 2023 la candidata: dott.ssa Giulia Barison. 
 
 
 
 


